
Přípravář - seřizovač

VÝROBNÍ SPOLEČNOST, KTERÁ SE SPECIALIZUJE NA VÝROBU PLASTOVÝCH 
DÍLŮ S VYSOKÝM STUPNĚM DOPROVODNÝCH SLUŽEB, V SOUVISLOSTI SE 
SVÝM ROZVOJEM HLEDÁ VHODNÉHO KANDIDÁTA/KANDIDÁTKU NA 
POZICI:

NÁPLŇ PRÁCE:

- převoz nástrojů z a do skladů nástrojárny a přípravných míst
- manipulace s formami pomocí vysoko zdvižného vozíku (VZV)
- základní kontrola nástrojů, přípravků a uchopovačů před instalací na výrobní stroj
- příprava nástroje před nasazením do sériové výroby
- příprava nástrojů na odvoz, nakládka a vykládka nástrojů

NABÍZÍME:

- zajímavou práci v zázemí stabilní a prosperující společnosti
- možnost seberealizace a zodpovědnost za svou práci
- atraktivní mzdové ohodnocení odpovídající praxi a výkonu
- mnoho zaměstnaneckých benefitů jako např. 20 dní dovolené + 5 dní volna navíc, 
- 1 den sickday, dotované stravování, příspěvek na penzijní připojištění, benefit kartu aj.

POŽADUJEME:

- řidičský průkaz sk. C nebo T podmínkou
- nebát se řídit VZV a manipulovat s mostovým jeřábem
- technické myšlení 
- pečlivost, loajalita, flexibilita, samostatnost, spolehlivost, proaktivní přístup
- schopnost učit se novým věcem 

Požadovaný termín nástupu: dohodou

POKUD MÁTE ZÁJEM ZÚČASTNIT SE VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ NA VÝŠE UVEDENOU POZICI, PROSÍM 
ZAŠLETE SVŮJ ŽIVOTOPIS NA NÍŽE UVEDENOU E-MAILOVOU ADRESU.

PLASTIKA A.S. | KAPLANOVA 2830, 767 01 KROMĚŘÍŽ | WWW.PLASTIKA.CZ

KONTAKT: BC. PETRA ČECHÁČKOVÁ
724 274 792
CECHACKOVA@PLASTIKA.CZ 


